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EDITAL 025/2023

"Dispde sobre o processo seletivo de Estudantes para Cursos de Formacao Inicial e Continuada do IFMG
Campus Avangado Piumbhi."

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS — CAMPUS AVANCADO PIUMH I, nomeado pela Portaria IFMG n° 02 de 02 de
janeiro de 2020, publicada no DOU de 06 de janeiro de 2020, Secdo 2, pag. 25, tendo em vista o Termo de
Posse do dia 13/02/2020, e no uso das atribui¢des que lhe sdo conferidas pela Portaria IFMG n° 475, de 06
de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Secdo 2, pag.17, retificada pela Portaria
IFMG n° 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Se¢ao 2, pag. 22 e pela
Portaria IFMG n° 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Se¢ao
2, pag. 20;

DIVULGA resultado preliminar do Edital N° 025/2023 (1644119).
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CLASSIFICACAO CANDIDATO FINAL SITUACAO
CONDUTOR DE TURISMO REGIONAL
1 *%%179.566-%* 91,3 Classificado(a)
2 Ak 854.206-** 75,8 Classificado(a)
3 *Ax 084.136-** 75,3 Classificado(a)
4 Ak 181.786-** 50,0 Classificado(a)
5 *A* 336.166-** 50,0 Classificado(a)
6 A% 069.116-** 46,5 Classificado(a)
7 **% 166.656-** 42,3 Classificado(a)
8 *Hk T48.496-+* 40,0 Classificado(a)
9 **% 056.076-%* 37,0 Classificado(a)
10 **k* 808.796-%* 37,0 Classificado(a)
11 *E*267.476-%* 37,0 Classificado(a)
12 *%k 785 516 k% 32,0 Classificado(a)
13 Ak 828.386-%* 28,0 Classificado(a)
14 A% 534.436-%* 28,0 Classificado(a)
15 k% 151.326-%* 20,0 Classificado(a)
CUIDADOR DE IDOSOS
1 *Hk 130.226-** 97,5 Classificado(a)
2 A% 449.386-%* 96,0 Classificado(a)
3 *EX 615.276-%* 77,5 Classificado(a)
4 X 172.666-%* 75,5 Classificado(a)
5 **% 068.366-%* 54,6 Classificado(a)
6 *Ek% 148.876-%* 45,5 Classificado(a)
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ok 826.406-**
Ak 563.226-**
Ak 171.506-**
Ak T34.176-**
Ak 402.836-**
*H% 149.436-**
A% 669.976-**
Ak 647.866-**
Ak 209.676-**
Ak 657.538-%*

44,5
42,0
40,0
40,0
40,0
40,0
37,0
37,0
32,0
30,0

Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

GESTAO DE TRAFEGO NO MARKETING DIGITAL

*H% 993.296-**
wHk 558.756-**
*oHk 298.376-**
*H%.051.286-**
A% 623.076-**
oAk T57.826-%*
ok 274.856-**
*Hk 734.906-**
*H% 599.446-**
ok 881.806-**
*Hk 856.166-**
*#%.029.616-**
*Hk 577.466-**
*#%.191.676-**
*H%920.216-**
*ak 894.136-**
*H%.038.236-**
*#%.191.456-**
*HET13.736-**
Ak 614.236-**
*HETT75.076-**
*H% 602.046-**
*Hk 335.456-**
**%.550.076-**
*ak 245.856-**
*HE 611.146-**
**%.510.666-**
*ak 588.876-**
*x%.391.046-**
*ak757.308-**
*x%.603.646-**
*x% 678.976-**
*x%.565.086-**
*xk.286.976-**
*%%.910.466-**
*xk 286.376-**
**%301.016-**
*x%.504.746-**
*xk 358.446-**
*ak 525.226-**
**%.307.186-**
*ak 723.466-**

92,5
92,5
87,5
87,0
87,0
87,0
86,0
85,5
84,0
84,0
84,0
81,0
77,0
75,0
73,0
55,0
50,0
47,6
47,6
43,5
41,0
40,5
37,5
37,5
36,0
36,0
35,5
34,0
34,0
33,5
33,0
32,5
32,5
32,0
32,0
32,0
31,5
31,0
30,8
30,5
30,5
28,5

Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Excedente
Excedente
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*x% 755.476-** 27,5 Excedente
**% 578.216-** 25,0 Excedente
**%* 080.576-** 25,0 Excedente
**% 274.466-** 24,0 Excedente
**% 289.066-** 23,5 Excedente
*** 616.386-** 22,0 Excedente
**% 047.026-** 20,5 Excedente
**% 002.026-** 19,0 Excedente
**% 800.256-** 15,0 Excedente
*%% 251.826-** 14,0 Excedente
*** 626.036-** 14,0 Excedente
*** 018.506-** 8,0 Excedente

Kk 795 g6k Desclassificado(a) por ndo comprovar Ensino
o Fundamental completo.
PRODUTOR AGROPECUARIO
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*EE 647.626-%* 65,5 Classificado(a)
*Ek* 188.637-%* 50,0 Classificado(a)
**% 073.967-** 43,0 Classificado(a)
*EkX 572.786-%* 40,0 Classificado(a)
*AK T765.556-** 38,0 Classificado(a)
*%% 00D 566 %% 38,0 Classificado(a)
*E* 479.698-** 34,5 Classificado(a)
*4%.090.156-** 32,0 Classificado(a)
*Ak 327.316-** 30,0 Classificado(a)
*AK T765.812-** 29,0 Classificado(a)
*A* 552.846-** 28,5 Classificado(a)
*A% 091.276-** 24,0 Classificado(a)
*Ak 281.146-** 19,5 Classificado(a)
*AX 745.976-** 19,0 Classificado(a)
*A% 091.436-** 17,5 Classificado(a)

Desclassificado(a) por ndo preencher os dados.
Desclassificado(a) por ndo preencher os dados.
SERVICOS DE ATENDIMENTO E ADMINISTRATIVOS
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k% 514.926-%* 100,0 Classificado(a)
**%.503.926-** 98,0 Classificado(a)
*oA* 598.956-** 90,5 Classificado(a)
% 316.626-%* 90,0 Classificado(a)
*A* 958.376-** 90,0 Classificado(a)
X TT2.926-%* 87,5 Classificado(a)
*oAx 703.556-** 86,0 Classificado(a)
*EX 626.606-%* 83,5 Classificado(a)
kX 372.776-%* 83,3 Classificado(a)
*%%.049.006-** 82,0 Classificado(a)
X 4]15.536-%* 80,5 Classificado(a)
% 163.626-%* 80,3 Classificado(a)
*E%295.636-%* 80,0 Classificado(a)
*Ex 869.866-%* 77,0 Classificado(a)
*E% 089.746-%* 74,5 Classificado(a)
X 547.136-%* 74,3 Classificado(a)
X 647.306-%* 72,8 Classificado(a)
*E%239.176-%* 72,0 Classificado(a)
**% 144.056-%* 71,5 Classificado(a)
X 435.386-%* 69,5 Classificado(a)
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Ak 530.326-**
Ak 486.656-**
oAk 287.776-**
*Hk 325.966-**
ok 352.806-**
Ak 473.026-**
*#%.999.806-**
ok 872.766-**
*H%k 146.666-**
*H%k 500.826-**
Ak 185.446-**
*H*669.606-**
*Hk 302.256-**
*H%.081.926-**
ok 245.056-**
*#%.906.636-**
A% 634.876-**
K 671.276-+*
ok 884.166-**
*H% 980.326-**
*H% 104.586-**
oAk 785.326-%**
Ak 760.876-**
*Hk 520.826-%**
*Hk 418.486-**
*#%.003.566-**
*Hk 584.086-**
*Hk 865.936-**

ok 343.706-**

*Hk 913.386-**

*k 514,436-%*

**%.933.526-**

56,5
50,0
45,0
42,0
38,0
37,5
36,0
36,0
34,5
34,0
33,5
33,0
31,0
30,5
30,0
30,0
29,0
28,0
27,5
26,0
25,5
24,0
23,5
23,0
23,0
21,5
16,5
12,0

Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Desclassificado(a) por ndo comprovar Ensino
Fundamental completo.
Desclassificado(a) por ndo comprovar Ensino
Fundamental completo.
Desclassificado(a) por ndo comprovar Ensino
Fundamental completo.
Desclassificado(a) por ndo comprovar Ensino
Fundamental completo.

Piumhi, 11 de setembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Humberto Coelho de Melo, Diretor(a) - Campus
Avancado Piumhi, em 11/09/2023, as 22:36, conforme Decreto n° 10.543, de 13 de novembro de 2020.
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